Официальный портал
Правительства Ростовской области

Правительство Ростовской области
Постановление от 12 апр. 2021 № 291

О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от
21.12.2020 № 370

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2021 № 291

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений

в постановление Правительства

Ростовской области от 21.12.2020 № 370

В целях уточнения объема средств, направляемых на здравоохранение Ростовской
области, а также для повышения качества и доступности медицинской помощи,
оказываемой жителям Ростовской области, Правительство Ростовской области
постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ростовской области от 21.12.2020 № 370 «О
Территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания

https://www.donland.ru/
https://www.donland.ru/documents/13085/

гражданам медицинской помощи в Ростовской области на  2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов» изменения согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
Губернатора Ростовской области Бондарева С.Б.

Губернатор

Ростовской области                                                                         В.Ю. Голубев

Постановление вносит

министерство здравоохранения

Ростовской области